
U C H W A Ł A  Nr XXIX/176/2021 

R A D Y   G M I N Y   S T U B N O  

z dnia 24 maja 2021 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art.13 ust. 1 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy  

Stubno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Petycje Stowarzyszenia „Jesteśmy u siebie” w sprawie wezwania  Rady Gminy  

Stubno do podjęcia uchwał:  

- w sprawie uznania stosowania preparatów nazywanych szczepionkami przeciwko 

Covid-19 za eksperyment medyczny, 

- o wymogach dotyczących stosowania preparatów nazywanych szczepionkami 

przeciwko Covid-19 na terenie gminy, 

- o publikacji informacji dotyczących Cowid- 19 na terenie gminy, 

rozpatruje negatywnie.  

§ 2. 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji zawarte jest w załączniku do uchwały. 

§ 3. 

O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Serafin 

 


